



'Riviere' koleksiyonu geldi

Denizde ev konforu sunan tekne iç mekân dekorasyonu, son yılların en hızlı yükselen kulvarlarından biri. Bu çizgiyle, tekne dekorasyonu ile ilgili trendler de hızla değişiyor. Konfor duygusu, lüks ama işlevsel atmosferler ve deniz yaşamındaki ihtiyaçların artması ile hem tekne tasarımları hem de tekne içi dekorasyon tarzları, gün geçtikçe son kullanıcının beğeni çerçevesini genişletmeye yönelik hazırlanıyor. Mimar Şebnem Buhara ve Banu Çoruh ortaklığında Karaköy'deki showroom'unda hizmet veren BOU Art&Design, dalgaların üzerindeki 'evden uzak ev'leri, dekoratif olarak baştan sona donatıyor. Markanın ilkbahar ile ailesine kattığı ünlü İtalyan markası Riviere ise deniz tutkunlarının çok iyi bildiği bir marka. Yaşam ve keyif arasındaki dengeyi bir tasarım felsefesi haline getiren ve tüm dünyada 'Bellavita' olarak tanınan Riviere koleksiyonlarını BOU Art&Design ile Türkiye'deki teknelerde de görmek mümkün olacak.

İmzalı tasarımlar

Valeron, sipariş üzerine 'kişiyi özel ürün' anlayışı ile yeni bir seri yaratarak ürettiği nevresim takımları, masa örtüleri, havlu ve bornozlar ile kişinin tarzını yansıtacak detayları birleştirip, özgün ve özgür tasarımları günlük yaşamınıza taşıyor. Bu yeni hizmet ile müşteriler, isimlerini veya isimlerinin baş harflerini nevresim takımlarına, masa örtülerine, havlulara veya bornozlara işleterek sahip oldukları ürünleri daha da kişiselleştirme imkânına sahip olacaklar. Koleksiyonda bulunan ürünler tekne sahiplerinin istediği ölçü ve detaylarla yeniden şekillenebilecek.



Sportif lüks stilin yeni markası: Anchorage

Denizseverlerin ve keşif tutkunlarının şık ve zarif yol arkadaşı Anchorage, bir deniz tutkunu olan Gaye Ayrıl tarafından yaratılmış. Zamansız, kaliteli ve sofistike stilleri modern ve taze bir dille yorumlayan bu deniz âşığı yelkenci, sportif ile şık, işlevsel ile modern, lüks ile ulaşılabilir arasındaki doğru dengeyi bulmuş görünüyor. Suya dayanıklı malzemeden canlı renklerde üretilen çanta, aksesuar, giysi ve dekoratif tasarımlar, çarpıcı halat bileklikler, pareolar ve tunikler, marin dünyasını çağırıştıran küçük detaylarla dolu. Anchorage'ı aşk ile nefret ilişkisi içinde olan bir marka olarak tanımlayan Gaye Ayrıl, Anchorage'ın denize âşık, ancak demir atmaktan nefret edenlerin markası olacağını vurguluyor. Güvenli limanlarından ayrılacak cesareti olan, yelkenlerini rüzgâr ile doldurup yeni keşiflere çıkabilecek kadar meraklı, özgür ruhlu, maceraseverlerin markası...

